e Vi

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 145/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 140/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 140/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de fevereiro de 2023, informamos:

1e2-Foi realizada a poda drástica da árvore em frente ao número 1031, a
pedido da munícipe (Protocolo 2022/8780). A remoção do tronco já está no cronograma
equipe da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, quando será realizada, também, a
retirada dos troncos próximos.

3 - A Secretaria Municipal de Meio Ambiente realiza, periodicamente, o
levantamento da situação das árvores da cidade, inclusive está no cronograma o
endereço informado, e, se necessário, será realizada a substituição por novas árvores.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| az
S.BARBARADOESTE| ER
OR) DATA: 13/03/2023
ES HORA: 13:55 eo RespostaNE7aoRequerimentoNE149720:Autoria: Secretaria Municipal de Goverm
og Assunto: Requer informações acerca

—— dos troncos de árvores a serem
(N retirados na Rua das Palmas, neste3 Chave: 48727

   Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000